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Om du vill kopiera eller extrahera texten från dina PDF-filer utan att använda någon Adobe-läsare, nedan är ett gratis verktyg och ett onlineverktyg för att göra detta enkelt.
Lätt Pdf till Text Extractor är en fri programvara utformad för att extrahera text från Adobe PDF-filer utan behov av Adobe Acrobat-programvara. Den bearbetar i mycket hög hastighet och du kan konvertera flera PDF-filer till textfiler på en gång.

Ladda ner Ease Pdf till Text Extractor
PDFTextOnline gör samma uppgift som ovan men online. Den konverterar PDF-text snabbt och korrekt i din webbläsare utan att behöva ladda ner någon programvara.
	Hanterar alla teckensnitt och språk (inklusive kinesiska, japanska, koreanska och mer) 
	Ger enkel åtkomst till formulärdata, dokumentegenskaper och bokmärken 

 Taggar: PDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Nya Inlägg
	Hur man inaktiverar att fästa program till aktivitetsfältet i Windows 7
	Hur kör man Internet Explorer 8 i IE7-kompatibilitetsläge?
	Hur länkar jag Facebook med Google- eller Yahoo-konto för automatisk inloggning?
	Vad är bildförhållandet på min skärm?
	Hur du laddar ner och säkerhetskopierar din Facebook-information
	Hur tar man bort diskettenhetsikonen från Utforskaren i Windows?
	Hur kontrollerar och uppdaterar jag Nokia Mobiles firmware?
	Hur man hittar bakgrunder och teman dolda i Windows 7
	Så här aktiverar du e-postfunktionen på din Google+-profil
	Samsung lanserar Galaxy Tab 750 och Tab 730 i Indien (officiell prissättning)
	Hur man får ny YouTube-design
	Gör Google Chrome till standard PDF-läsare för att visa PDF-filer
	Rapportera skrapwebbplatser till Google - Hjälp Google att förbättra algoritmen
	Ladda ner gratis 90 dagars testversion av Norton Antivirus 2012
	Ladda ner 30-dagars gratis testversion av Final Cut Pro X för Mac
	Firefox 7.0 Final nu tillgänglig för nedladdning
	Gratis 90 dagars provversion av Norton Internet Security 2012
	Hur man fäster min dator till aktivitetsfältet i Windows 7 och Windows 8
	Hur du dubbelstart Windows 7 och Windows 8 Developer Preview
	Så här får du den helt nya YouTube-hemsidan
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